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Стан виплати заробітної плати  
на 1 листопада 2010 року 

 
Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності* 

на 1 листопада 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        
Усього 4345,2 2996,5 69,0 1056,5 24,3 292,2 6,7 
        

1 
Тут

 
і надалі – суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення 

платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
 

 
Заборгованість із виплати заробітної плати 

працівникам економічно активних підприємств 
за видами економічної діяльності* 

на 1 листопада 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої за 
період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис.грн. 1 жовтня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу, 
у % 

       
Усього 2996,5 93,9 73,4 2838,3 94,7 100,0 
       

* 
Дані за видами економічної діяльності не оприлюднюються, оскільки в переважній більшості їх 
міститься конфіденційна інформація.   
 

 



 

Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 листопада 2010 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Україна
1 1283869 709860 55,3 514939 40,1 59070 4,6 

Автономна Республіка 
Крим 64164 29158 45,4 33800 52,7 1206 1,9 

Вінницька 23275 11457 49,2 10099 43,4 1719 7,4 

Волинська 15525 9001 58,0 4700 30,3 1824 11,7 

Дніпропетровська 26147 10166 38,9 11502 44,0 4479 17,1 

Донецька 252280 111080 44,0 131947 52,3 9253 3,7 

Житомирська 29946 20525 68,5 8503 28,4 918 3,1 

Закарпатська 14747 6174 41,9 8354 56,6 219 1,5 

Запорізька 52882 12456 23,5 35352 66,9 5074 9,6 

Івано-Франківська 8778 6174 70,3 1881 21,4 723 8,3 

Київська  27830 22544 81,0 2979 10,7 2307 8,3 

Кіровоградська 64518 45750 70,9 17163 26,6 1605 2,5 

Луганська 114523 67976 59,4 45947 40,1 600 0,5 

Львівська 65635 41434 63,1 17751 27,1 6450 9,8 

Миколаївська 47245 9027 19,1 36346 76,9 1872 4,0 

Одеська 31159 12455 40,0 18238 58,5 466 1,5 

Полтавська 26333 10879 41,3 13892 52,8 1562 5,9 

Рівненська 8432 5093 60,4 2054 24,4 1285 15,2 

Сумська 45085 16274 36,1 28365 62,9 446 1,0 

Тернопільська 12276 9216 75,1 1983 16,1 1077 8,8 

Харківська 129007 111860 86,7 10484 8,1 6663 5,2 

Херсонська 19835 10692 53,9 7824 39,5 1319 6,6 

Хмельницька 19712 7273 36,9 11679 59,2 760 3,9 

Черкаська 22820 10094 44,2 10011 43,9 2715 11,9 

Чернівецька 4345 2996 69,0 1057 24,3 292 6,7 

Чернігівська 25200 14060 55,8 10342 41,0 798 3,2 

м.Київ 122251 88401 72,3 30590 25,0 3260 2,7 

м.Севастополь 9919 7645 77,1 2096 21,1 178 1,8 
        

1 
За даними експрес-випуску Держкомстату. 



 

Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати  
за видами економічної діяльності 

на 1 листопада 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 жовтня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

фонду 
оплати 
праці за 
жовтень 
2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      

Усього 4345,2 96,7 76,2 1,6 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані 
з ними послуги 650,6 108,1 71,6 8,5 15,0 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Рибальство, рибництво – – – – – 
Промисловість

 1639,6 101,6 62,1 4,2 37,7 
з неї      
добувна 
промисловість ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

переробна 
промисловість 1389,2 100,9 99,6 5,4 32,0 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу та 
води ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Будівництво
 1195,3 87,3 81,7 9,5 27,5 

Торгівля; ремонт 
автомобілів, побутових 
виробів та предметів 
особистого вжитку 254,4 97,5 310,2 1,3 5,8 
Діяльність готелів та 
ресторанів ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Діяльність транспорту 
та зв’язку ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Фінансова діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та надання 
послуг підприємцям ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Державне управління – – – – – 
Освіта

 – – – – – 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

      
1 
Інформація конфіденційна відповідно до Закону України “Про державну статистику”. 

 



 

 Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати  
по містах та районах  

на 1 листопада 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 жовтня 2010р. 1 січня 2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

     

Чернівецька область 4345,2 96,7 76,2 100,0 

м.Чернівці 2473,8 107,2 87,8 56,9 

м.Новодністровськ 439,4 76,5 177,5 10,1 

райони     

Вижницький
 206,8 93,3 25,0 4,8 

Герцаївський ...1 ...1 ...1 ...1 

Глибоцький
 – – – – 

Заставнівський
 – – – – 

Кельменецький
 257,7 83,6 61,3 5,9 

Кіцманський
 ...1 ...1 ...1 ...1 

Новоселицький
 311,7 96,7 50,6 7,2 

Путильський
 ...1 ...1 ...1 ...1 

Сокирянський
 – – – – 

Сторожинецький
 342,4 92,7 104,9 7,9 

Хотинський
 ...1 ...1 ...1 ...1 

     
1 
Інформація конфіденційна відповідно до Закону України “Про державну статистику”. 

 



 

Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за регіонами України  

на 1 листопада 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 жовтня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

фонду оплати 
праці за 
жовтень 
2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      
Україна

1 1283869 95,8 87,1 5,0 100,0 

Автономна Республіка 
Крим 64164 96,7 86,1 7,3 5,0 

Вінницька 23275 103,0 85,7 3,6 1,8 

Волинська 15525 92,2 87,3 4,3 1,2 

Дніпропетровська 26147 90,3 30,2 1,1 2,0 

Донецька 252280 100,9 94,8 8,0 19,6 

Житомирська 29946 79,0 59,0 6,2 2,3 

Закарпатська 14747 98,9 112,1 3,7 1,2 

Запорізька 52882 93,4 90,8 4,9 4,1 

Івано-Франківська 8778 94,7 95,2 1,9 0,7 

Київська  27830 94,6 78,2 3,0 2,2 

Кіровоградська 64518 95,5 123,4 15,7 5,0 

Луганська 114523 92,9 86,5 8,7 8,9 

Львівська 65635 95,5 78,9 5,8 5,1 

Миколаївська 47245 103,8 124,9 8,8 3,7 

Одеська 31159 82,5 71,8 2,7 2,4 

Полтавська 26333 95,2 75,4 3,2 2,1 

Рівненська 8432 88,0 53,0 1,9 0,7 

Сумська 45085 98,8 90,1 8,9 3,5 

Тернопільська 12276 106,9 91,6 3,7 1,0 

Харківська 129007 92,7 107,9 8,9 10,1 

Херсонська 19835 76,6 88,9 5,4 1,5 

Хмельницька 19712 97,1 85,6 4,1 1,5 

Черкаська 22820 96,0 84,9 4,3 1,8 

Чернівецька 4345 96,7 76,2 1,6 0,3 

Чернігівська 25200 102,3 101,4 5,9 2,0 

м.Київ 122251 100,7 87,1 2,7 9,5 

м.Севастополь 9919 94,9 123,7 5,2 0,8 
      

1 
За даними експрес-випуску Держкомстату. 

  
Начальник Головного управління                                                   А.В. Ротар  
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